UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:55/PGD&ĐT
V/v  kế hoạch thi Olympic Tiếng Anh

qua Internet cấp tỉnh 2014

   Phong Điền, ngày 13 tháng 03  năm 2014

 Kính gửi: Các trường tiểu học và trung học cơ sở trực thuộc.

            Căn cứ Công văn số 423/ SGD&ĐT – GDTrH ngày 12/3/2014 của Sở Giáo dục
và Đào tạo Thừa Thiên Huế V/v kế hoạch thi Olympic Tiếng Anh qua Internet cấp tỉnh
2014, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện thông báo cho các trường tiểu học và trung học
cơ sở có học sinh dự thi Olympic Tiếng Anh qua Internet cấp tỉnh các nội dung cụ thể
như sau:

1. Điểm chuẩn cho các khối
Khối 3 4 5 6 7 8 9
Điểm  1030 1310 1352 1370 940 1000 1250

2. Lịch thi vòng thi cấp tỉnh: Ngày thi: 22/03/2014

STT Khung giờ Khối
1 Từ 7h30-8h00 4, 6 và 10
2 Từ 8h30-9h00 5, 7 và 11
3 Từ 9h30-10h00 3,9 và 12
4 Từ 10h30-11h00 8

 3. Địa điểm thi:
            - THCS Nguyễn Chí Diểu, TT Tin Học Sở, THCS Nguyễn Tri Phương, THPT
Gia Hội, Phổ Thông Huế Star.
            - Danh sách học sinh dự thi tại các địa điểm, gồm 92 em, lớp 3: 09 em, lớp 4: 10
em, lớp 5: 13 em, lớp 6: 9 em, lớp 7: 9 em, lớp 8: 23 em, lớp 9: 19 em. (có danh sách cụ
thể đính kèm).

4. Một số điểm lưu ý:
           - Các học sinh dự thi cấp tỉnh phải tự luyện và vượt qua vòng thi 25.

- Nếu có thông tin không chính xác liên quan đến hồ sơ của thí sinh dự thi thì các
trường báo cáo bằng văn bản cho Phòng Giáo dục và Đào tạo (tại ông Nguyễn Văn
Chương) để Phòng tập hợp báo cáo cho Sở điều chỉnh.

- Các thí sinh phải có mặt tại các địa điểm thi 30 phút trước giờ thi để làm thủ tục
vào phòng thi. Khi đi nhớ mang theo thẻ học sinh (do trường cấp).

- Các trường phối hợp với cha mẹ học sinh có kế hoạch hướng dẫn các em đi thi,
đặc biệt là những học sinh nhỏ tuổi để đảm bảo an toàn.

Nhận được công văn này, Phòng yêu cầu các đơn vị thông báo kế hoạch thi đến
học sinh, cha mẹ học sinh và chuẩn bị tốt cho các em để kỳ thi đạt kết quả tốt.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Website Phòng GD-ĐT;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Quang Thận